



# ALDEMAR



## CONSTRUCCIONES

ASUNCION 13 DE FEBRERO DE 2025

COTIZACION SOBRE LOS RUBROS SOLICITADOS EN FECHA 11/02/2025

Nº	DESCRIPCION DE TRABAJOS	UN.	CANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Movimiento de suelo Perfilado, abovedamiento, compactación	ml	2.693,00	30.000	80.790.000
2	Enripiado y distribución	m3	240,00	75.000	18.000.000
3	Canal de desagüe pluvial	ml	800,00	6.000	4.800.000
4	Reparación de puente, Tablones de 3"x 7" y viga tope de 6"x 6" y vigas	un	1,00	21.000.000	21.000.000
5	Limpieza final	gl	1,00	3.800.000	3.800.000
6	Movimiento de suelo Perfilado, abovedamiento, compactación	ml	2.506,00	30.000	75.180.000
7	Enripiado y distribución	m3	240,00	75.000	18.000.000
8	Canal de desagüe pluvial	ml	600,00	6.000	3.600.000
9	Reparación de puente, Tablones de 3"x 7" y viga tope de 6"x 6" y vigas	un	1,00	21.000.000	21.000.000
10	Limpieza final	gl	1,00	3.800.000	3.800.000

TOTAL GUARANIES

249.970.000

  
**ALDEMAR**  
INFORMATICA Y CONSTRUCCIONES  
RUC: 3860258-0